
ROYAUME DU MAROC ;JrLJl asL.Jl

Office National de l'Electricité et de i'Eau Potable ..ËI Àt^;l riil , rtr-(lj -tll *-Kll.J L ' .

Branche Eau cl{,JlltÀ3

DECISIOND'APPELACANDIDATURESNO 2- O 8 5 - d,'?{ IEY.2O23

Le Directeut Génétal de l'Office National de I'Electdcité et de l'Eau Potable

Vu le dahir no 1-1,1,-1,60 du 7"' kaada 7432 Q9 septembre 2011) portant
ptomulgation de la loi no 40-09 telative à l'Office National de l'Electricité et de
l'Eau Potable (ONEE) ;

Vu la circulaire du Chef de Gouvernement n"7 /2073 du 29 /04/2073 rclaive à la
nomination aux postes de tesponsabilité dans les Entreprises et Etablissements
publics ;

Vu la procédure de nomination aux postes de responsabilité de I'ONEE ;

Vu le statut tégissant le personnel de l'ONEE-Btanche Eau ;

Vu l'organisation de l'Office ;

Vu la nécessité de service.

DECIDE

Article 1: De lancer un appel à candidatures ouvert aux candidats internes pour occuper les

postes de tesponsabilités énumérés dans le tableau joint à la présente Décision.

Article 2:

- Les conditions de candidatures exigées poru ces postes sont décrites dans les fiches de profil
jointes à la présente décision.

- Les candidats(es) ne doivent pas occupet actuellement des postes de responsabilité
de même rang que ceux cités dans l'article 1de la présente décision.

Atticle 3 : Le présent appel à candidatures annule et remplace les postes ayant fait l'objet de
l'appel à candidatutes no2-178 du 12 iurn 2019. a

I

113

(ztz) s37759106,u*'ti (ztz) s377596 00:r-iita-,,Él-.1ç_/!- ro22o:s*__./l ÿ)l-étj!tù*.*it.r.*-"pL:
Avenue Mohamed Belhassan El Auazzani - code postal : 10220 - Rabat - Maroc - Tél: (212) 5 37 75 96 00 - Fax: (212) 5 37 75 91 06



Atticle 4 : Les candidats(es) disposant des ptofils requis et souhaitant postulet à ces postes, sont
invités(es) à adresser leuts dossiers de candidatutes sous format électtonique (fichier de type
pdfl, à l'adresse élecuonique « candidatutesbo@onee.ma »;

Article 5 : Le dossiet de candidature est constitué des pièces suivantes :

o La lettre de canüdature manuscrite tevêtue de I'avis argumenté du supérieur
hiétarchique;

o Le dossier de candidature établi et signé selon le modèle joint à la ptésente décision;

Article 6 : La date limite de transmission des dossiers de candidature est 1 5 l,lÀ1§ 2{123 ,

date de rigueur;

Article 7 : La présente décision est affichée dans les locaux de l'ONEE-Btanche Eau et publiée

sur Ie site internet et intranet de l'ONEE-Branche Eau-ainsi que sur le site de l'emploi public :

www.emploi-public.ma. 
1

213

éral



Direction Régionale
des Provinces

Sahariennes (DR8)

Service Exploitation Eau
Potable

Division Industrielle Laâyoune

Service Exploitation et
Maintenance

DP Oued Eddahab Dakhla

Service Exploitation et
Maintenance

DP Boujdour Boujdour

Service Exploitation et
Maintenance

DP Tarfaya Tarfaya

Direction Régionale

Service Gestion des stocks Division Industrielle Guelmim

Service Maintenance Division Industrielle Guelmim

Service Exploitation* SP Guelmim -Tan Tan Tan Tan

Service Technique et
Maintenance*

SP Guelmim -Tan Tan Tan Tan

Guelmim -Oued
Noun (DRG)

Service Exploitation et
Maintenance

DP Assa-Zag Assa

Service Exploitation et
Maintenance

DP Sidi Ifui Sidi Ifti
Service Exploitation et

Maintenance
DP Tan Tan Tan Tan

Service Technique et
exploitation eau Potable*

DP Guelmim Guelmim

DECISIOND'APPELACANDIDATURESNO 2- ü fi 5' dU ?i-FEll, UO23

(*) Postes concemés par l'article 3 de la présente décision 1

313

Ilircction Qio*ale Postes à poulvoir Rattrchement Lieu


